## 上海华峰超纤科技股份有限公司 关于子公司分布式能源站项目投入商业运行的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、投资概况

上海华峰超纤科技股份有限公司(以下简称"公司")于2018年1月2日召开了 第三届董事会第二十三次会议,审议通过了《关于全资子公司投资新建分布式能源 站项目的议案》,全资子公司江苏华峰超纤材料有限公司(以下简称"子公司") 拟投资64239万元在江苏省启东市吕四港经济开发区新材料产业园新建分布式能源 项目,以提高子公司二期扩建项目的供热可靠安全性,保证二期扩建项目的顺利投 产运行,促进子公司的跨越式发展,同时对促进地方经济进一步发展也具有现实意 义,项目投资情况详见2018年1月相关公告,项目进展情况详见2023年6月7日《分布 式能源站项目进展公告》(公告编号2023-034)。

## 二、项目投入商业运行的情况

近期,分布式能源站项目完成了剩余部分的机组整组试验、涉网试验和机组满 负荷试运。经参加工程建设的各单位提交的《机组移交生产交接书》中的意见: 华 峰超纤分布式能源1、2、3号机组已完成72+24小时满负荷试运,整套试运表明,各 系统及设备的调试符合设计、规程、规范要求,并投入运行,主、辅机满负荷运行 稳定,升降负荷平稳,机组各项技术指标均在合格标准,生产准备充分,同意1、2、 3号机组移交生产。

至此,子公司分布式能源站正式投入商业运行。

## 三、对公司的影响及相关风险

本项目投资是从上市公司长远利益出发所作出的慎重决策,但项目对公司本年 度经营成果和以后年度经营成果的影响亦存在不确定性。公司今后将及时披露分布 式能源站运营期间的变化情况, 敬请广大投资者注意由上述变化引致投资风险。

分布式能源站日后经营存在着一定的政策风险、市场风险、经营风险、项目管理风险、项目与社会互适性风险等。本公司将采取多方面措施防范、化解风险;严 按照法律和政策要求,坚持严格的审查和报批程序,完善各项环保措施,确保环保设施正常运转,做好各项应急预案。

特此公告。

上海华峰超纤科技股份有限公司 董事会 2023年8月24日